RESULTADO FINAL DA SELECAO DE ESPECIALIZACAO EM DIREITO

PROCESSUAL
(RESULTADO FINAL)

Relagiao dos candidatos aprovados, por ordem da maior para a menor nota obtida
na prova de titulos, no CURSO DE ESPECIALIZACAO EM DIREITO
PROCESSUAL, nos termos da Resolugido n. 130/18 — CEPEX/UFPI, de 09.07.2018.

WA R D&

= e e e e e e e e
SNRSEexNamrbRERES

24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

ANAYAM MENDES MOURA FREITAS
ADARA GOMES BARBOSA DE SOUSA

ANA LUISA BATISTA BURLAMAQUI DA ROCHA
JOAO VITOR RODRIGUES MONTEIRO
FRANCISCO DAS CHAGAS VAZ FERREIRA
MARCOS ANTONIO PEREIRA LIMA

DANIELLE BARBOSA CRAVEIRO

MARKUS CALADO SCHULTZ

JOSEMILTON SILVA BARROS

EVANDRO LOPES DA SILVA

SAMUEL LAGES NEVES LOPES

MARCELO VITOR COUTINHO PATRICIO NOGUEIRA
ALESSANDRO DOS SANTOS LOPES

ADRIANO MARTINS DE HOLANDA

FAGNER CAIQUE LUSTOSA FIGUEIREDO E TORRES
RONNYBERG SOUSA E SILVA

MYRIAN CHRISTIE MOREIRA LIMA

FRANCISCO JEFFERSON DE SOUSA

NAYRA GRACIELE NUNES SILVA COSTA
ANDREIA SILVA OLIVEIRA

ANA LUIZA MASSTALERZ PIRES DE SOUZA
GEICIELLY ARCANGELA CARVALHO DIAS
TATIANA FARIAS SILVA

CHRYSTOPHER LUAN WERCKLOSE GARCIA ALMENDRA
ANDRE LUCAS DE CARVALHO

EURICO RIBEIRO VIANA NETO

JUDA EVANGELISTA NUNES LEITE

FRANCISCA PATRICIA DE ALENCAR ARRAIS
JESSICA THUANY MOURA LIMA

LUIZ MARTINS BOMFIM FILHO

MARILIA MENDES DE CARVALHO BOMFIM
MARISE PEREIRA LIMA

STEPHANIE MIRANDA SANTANA

ANTONIO SILVEIRA MARQUES

JOAO PAULO DE ARAUJO

ADRIANO CLEYTON DA SILVA PEREIRA

JOSE PEDRO GAMA AVELAR JUNIOR

LETICIA MARIA PINTO MARQUES DE MOURA FE

A data da apresentacdo dos documentos exigidos para a efetivagio da MATRICULA no Curso é
de 20.05.19 a 24.05.19, junto a Secretaria do Curso de Direito da UFPI.



Teresina, 19 de maio de 2019.

Prof. Dr. Joseli Lima Magalhies
Presidente da Banca Examinadora da Selegao

Prof. Dr. Newton de Oliveira Lima
Membro da Banca Examinadora da Selegiao



